2

МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

г. Новосибирск

  О внесении изменений в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 19.02.2021 № 135

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ министерства труда и социального развития Новосибирской области от 19.02.2021 № 135 «О создании комиссии» следующие изменения:
в составе комиссии по предоставлению и распределению субсидий бюджетам муниципальных образований Новосибирской области на укрепление и развитие материально-технической базы детских оздоровительных учреждений в Новосибирской области, находящихся в муниципальной собственности (далее – комиссия):
1. Ввести в состав комиссии Шульц Оксану Сергеевну, начальника отдела организации отдыха и оздоровления несовершеннолетних управления семейной политики и защиты прав детей министерства труда и социального развития Новосибирской области.
2. Вывести из состава комиссии Попова И.И.

Министр									                 Е.В. Бахарева

image1.wmf